
1 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

& ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.:151 80  Μαρούσι  
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Φυτουράκη Ν., Μιλάνου Κ. 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2332 

 
 
 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
 

Μαρούσι, 22/11/2022 

Αρ. Πρωτ. 144845/Ε4 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για το Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν.4728/2020 (Α΄186) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 288 του ν.4738/2020 (Α΄207) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Π.Δ. 1/2003 (Α΄1)  

4. Το Π.Δ. 81/2019  (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων των αρμοδιοτήτων τους….. ». 

5. Το Π.Δ. 83/2019  (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών».  

6. Το Π.Δ. 84/2019  (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

7. Την αριθ. Φ.350/96/119742/E3/30-09-2022 (Β΄5131) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Διαδικασία 

ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των 

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)» 

8. Την αριθ. Φ.350/97/122008/Ε3/5-10-2022 (Β΄5181) υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός 

τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας και επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των 

διάφορων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) έτους 2022» . 

9. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης  Νοεμβρίου 2022 όπως διαβιβάστηκαν από τις εφορευτικές επιτροπές  

 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 



2 
 

Κυρώνουμε τα αποτελέσματα των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 για την ανάδειξη αιρετών 
εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) ως 
ακολούθως: 

 
 

ΚΥΣΕΕΠ 

ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ: 7943 

ΨΗΦΙΣΑΝ: 2660 

ΑΠΕΙΧΑΝ: 5283 

ΕΓΚΥΡΑ: 2520 

ΛΕΥΚΑ/ΑΚΥΡΑ: 140 

"ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΕΝΩΤΙΚΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΕΕΠ ΕΒΠ"   

ΣΥΝΟΛΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΩΝ: 2520 

1. ΒΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 1815 

2. ΘΕΟΛΟΓΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΔΡΕΑ 52 

3. ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 118 

4. ΛΑΠΠΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ (ΜΑΚΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 780 

5. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 155 

6. ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΕΡΙΚΛΗ 1419 

7. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του ΙΩΑΝΝΗ 139 

8. ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ 60 

 
  

 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. ΠΔΕ  
2. Δ/νσεις ΠΕ & ΔΕ  

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Μακρή 
2. Γραφείο ΓΓΑΒΕΕΑ  
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 


